別記様式(第6条関係)

(注) 備考欄には，主たる支出の内訳を記載する。

令和 ６年 ４月２５日

笠間市議会議長 様

氏 名 大 関 久 義

令和５年度政務活動費収支報告について

笠間市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき，下記のとおり

政務活動費収支報告書を提出します。

記

令和５年度政務活動費収支報告書

1 収入

政務活動費 金 ４００，０００円

2 支出 (単位：円)

科 目 金 額 備 考

調査研究費 ７３，５２０ 会派視察研修（千歳市・北広島市）

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費 ５７，９８３ 資料作成用品購入

資料購入費 １６６，３３１ 新聞・図書購入

人件費

事務所費 ８４，０００ 事務所および事務機器リース料

合 計 ３８１，８３４

3 残額 １８，１６６円